子会社株式の譲渡に関するお知らせ
2015/08/21 on Japan  |  Page. 1/1

2015（平成 27）年 8 月 21 日 金曜日
各 位

子会社株式の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 8 月 21 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社カナモトエンジニアリングの全株

式を株式会社トラスト・テックへ譲渡することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式の譲渡の理由

株式会社カナモトエンジニアリングでは、理工系研究開発要員をメーカー等に派遣する特定人材派遣業を営んでおりますが、

株式譲渡によって技術者派遣会社である株式会社トラスト・テックの子会社となることで、より一層お客様に提供するサービスを

充実することが可能となり、今後のさらなる成長、企業価値向上が期待できるものと考え、譲渡することを決定いたしました。

２．異動する子会社の概要

(1) 商号 株式会社カナモトエンジニアリング

(2) 代表者 代表取締役社長  北方  敬一

(3) 所在地ほか 東京都港区芝大門1-7-7

(4) 設立年月 2008年4月4日

(5) 事業内容 技術者特定派遣事業

(6) 決算日 10月末日

(7) 資本金・発行済株式総数 資本金：100百万円 発行済株式総数：2,000株

(8) 株主構成 株式会社カナモト 1,800株（90.0％）、他株主3名

(9) 直近の業績 売上高：559百万円 (2014年10月期)

３．株式譲渡先の概要

(1) 商号 株式会社トラスト・テック

(2) 代表者 代表取締役会長CEO 小川 毅彦

(3) 所在地ほか 東京都港区東新橋2-14-1

(4) 設立年月 1997年8月6日

(5) 事業内容 技術者派遣、受託、委託、請負、有料職業紹介事業

(6) 資本金・発行済株式総数 資本金：1,529百万円 発行済株式総数：9,654,000株

(7) 直近の業績 売上高：20,819百万円 (2015年6月期)

４．日程

 2015年8月21日 株式譲渡契約締結

 2015年10月1日（予定） 株式の譲渡

５．業績への影響及び今後の見通し

当該株式譲渡に伴い、平成 27 年 10 月期の当社業績への影響は軽微であります。

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）
代表取締役社長 金 本 寛 中
<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報課長 高 山 雄 一
電話：011-209-1631